Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКУЗНЕЦКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ И РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ»
МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБУ ННПЦ МСЭ и РИ Минтруда России)

П Р И К А З

09.01.2024г. № 08/К
О создании комиссии
и разработке плана мероприятий
по противодействию коррупции
на 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с приказом Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации 01.10.2021 № 667 «Об
утверждении плана Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации по противодействию коррупции на 2021 -  2024 годы»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Архипов А.В., начальник службы по

обеспечению безопасности жизнедеятельности
Члены комиссии: Ишков Д.А., инженер по ГО и ЧС

Шейфер С.К., техник информационно-аналитического
сектора по проблемам инвалидности
Леденева Е.С., специалист по кадрам
Ершова Н.М., специалист по кадрам

2. Комиссии разработать и утвердить план мероприятий по
противодействию коррупции в ФГБУ ННПЦ МСЭ и РИ Минтруда России на
2023-2024 годы (Приложение № 1).

3. Утвердить Положение ФГБУ «Новокузнецкий научно-практический
центр медико-социальной экспертизы и реабилитации инвалидов»
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации о
сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка, его сдаче и
оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его
реализации (Приложение № 2).

4. Обеспечить размещение данного приказа на сайте учреждения.
Ответственный: ведущий программист Кошаров А.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора ------- Е.М. Васильченко
Ишков Д.А.
8(3843) 36-92-14